

### 3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych<sup>21)</sup>

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Urząd Gminy Andrespol	2.000,00	TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

Przedstawienie będzie imprezą ogólnodostępną – wstęp wolny

### V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

#### 1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego<sup>22)</sup>

mgr Małgorzata Kawula – 25. letnie doświadczenie w tańcu ludowym.  
mgr Małgorzata Kopczyńska-Żeno – wyższe muzyczne (specjalista w zakresie śpiewu).  
mgr Jacek Malanowski – wyższe muzyczne (muzyk, aranżer)  
Bożena Rigamonti – 35 letnie doświadczenie w zakresie sztuki ludowej.  
Janusz Strzemiński – akordeonista (od 40 lat prowadzi kapele ludowe).

#### 2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów<sup>1)</sup> przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania<sup>23)</sup>

Lokal – Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, kompletne stroje ludowe z różnych regionów Polski, instrumenty muzyczne.

#### 3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Zespół Pieśni i Tańca „Wiśniowa Góra” działa już od 55 lat. Ma na swoim koncie wiele występów w kraju i zagranicą (m.in. w Watykanie dla Papieża Jana Pawła II). Na przestrzeni lat zespół przygotował wiele widowisk folklorystycznych prezentujących obrzędy i zwyczaje różnych regionów. Ostatni jubileusz 50.lecia był dużym przedsięwzięciem zorganizowanym dzięki wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Urzędu Gminy Andrespol.